28/10/2020 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - 2º TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA TOMADA DE …

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=0bae2fc41c&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1681156696664031296&simpl=msg-f%3A168115669666… 1/3

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

2º TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇO Nº
05/2020/DETRAN/MT
8 mensagens

Rogério - Orçamentista - 9292-3456 <roger.orcamento@gmail.com> 21 de outubro de 2020 06:25
Para: licitacoes@detran.mt.gov.br

APONTAMENTOS - REENVIO DE MENSAGEM 21/10/2020
ENVIO ORIGINAL DIA 16 de out. de 2020 10:35 (há 5 dias)

"Parceria na Captação de Obras Públicas e Privadas"

                                    Rogério C. Lima - Orçamentista
                                         roger.orcamento@gmail.com

APONTAMENTOS - TP 05-2020 - 16-10-2020.docx
16K

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 21 de outubro de 2020 07:43
Para: Rogério - Orçamentista - 9292-3456 <roger.orcamento@gmail.com>

Prezado,

A demanda foi encaminhada para o setor demandante. Ainda não obtivemos resposta. Assim que recebermos,
encaminharemos para vocês.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Coordenadoria de Aquisições e Contratos
DETRAN/MT
Telefones: (65) 3615-4757 / (65) 3615-4791

(Observação: Esta mensagem tem cunho de comunicação oficial para atos administrativos  internos  de mero
expediente do DETRAN/MT, conforme previsto no artigo 3º da PORTARIA Nº 098/2015/GP/DETRAN/MT,
publicada no D.O.E. nº 26528 do dia 07/05/2015).

Antes de imprimir este documento (e/ou seus anexos) analise se é realmente necessário a impressão, pois
contamos com seu compromisso na proteção do Meio Ambiente.

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 21 de outubro de 2020 07:43
Para: Edno Martimiano de Carvalho <ednocarvalho@detran.mt.gov.br>, Coordenadoria de Obras e Engenharia
<coeng@detran.mt.gov.br>

mailto:roger.orcamento@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=0bae2fc41c&view=att&th=1754ab1bc46dc040&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kgj90xco0&safe=1&zw

28/10/2020 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - 2º TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA TOMADA DE …

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=0bae2fc41c&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1681156696664031296&simpl=msg-f%3A168115669666… 2/3

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

APONTAMENTOS - TP 05-2020 - 16-10-2020.docx
16K

Rogério - Orçamentista - 9292-3456 <roger.orcamento@gmail.com> 21 de outubro de 2020 07:44
Para: DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

Obrigado.
"Parceria na Captação de Obras Públicas e Privadas"

                                    Rogério C. Lima - Orçamentista
                                         roger.orcamento@gmail.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 26 de outubro de 2020 08:18
Para: Edno Martimiano de Carvalho <ednocarvalho@detran.mt.gov.br>, Coordenadoria de Obras e Engenharia
<coeng@detran.mt.gov.br>
Cc: Paulo Herique Lima Marques <paulomarques@detran.mt.gov.br>

Prezados,

Até o momento o referido questionamento não foi respondido.

Lembramos que sessão inaugural está agendada para 03/11.

Atenciosamente,

---------- Forwarded message ---------
De: Rogério - Orçamentista - 9292-3456 <roger.orcamento@gmail.com>
Date: qua., 21 de out. de 2020 às 06:26
Subject: 2º TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇO Nº 05/2020/DETRAN/MT
To: <licitacoes@detran.mt.gov.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

APONTAMENTOS - TP 05-2020 - 16-10-2020.docx
16K

Edno Martimiano de Carvalho <ednocarvalho@detran.mt.gov.br> 26 de outubro de 2020 16:50
Para: Paulo Herique Lima Marques <paulomarques@detran.mt.gov.br>, Max de Moraes Lucidos
<maxlucidos@detran.mt.gov.br>, Gerencia Contratos <ger.contratos@detran.mt.gov.br>, DETRAN-MT Coordenadoria de
Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

Caros,
Segue resposta ao Sr Orçamentista estou enviando a nova planilha orçamentária no email da gerência Não houve
alteração do valor final

Em seg., 26 de out. de 2020 às 08:49, Paulo Herique Lima Marques <paulomarques@detran.mt.gov.br> escreveu:
Bom dia!

Atentar para o prazo de resposta.

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Atenciosamente,

https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=0bae2fc41c&view=att&th=1754af8c88397aa8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kgj90xco0&safe=1&zw
mailto:roger.orcamento@gmail.com
mailto:roger.orcamento@gmail.com
mailto:licitacoes@detran.mt.gov.br
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=0bae2fc41c&view=att&th=17564d8d720c847a&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kgj90xco0&safe=1&zw
mailto:paulomarques@detran.mt.gov.br

28/10/2020 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - 2º TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA TOMADA DE …

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=0bae2fc41c&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1681156696664031296&simpl=msg-f%3A168115669666… 3/3

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES

Diretor de Administração Sistêmica
DETRAN-MT
65-3615-4604

--
     Edno M de carvalho
         Engenheiro civil
Analista do Serviço de Transito

Despacho nº 078 -RESPOSTA II.docx
30K

Gerencia Contratos <ger.contratos@detran.mt.gov.br> 26 de outubro de 2020 17:04
Para: DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

GERÊNCIA DE CONTRATOS
DETRAN/MT
Telefone Sala: (65) 3615-4752

Esta mensagem tem caráter de COMUNICAÇÃO OFICIAL para atos administrativos internos de mero expediente do DETRAN/MT, conforme
previsto no art. 3º da Portaria Nº 098/2015/GP/DETRAN/MT, publicada no D.O.E. nº 26528 do dia 06/05/2015.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Despacho nº 078 -RESPOSTA II.docx
30K

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 27 de outubro de 2020 14:03
Para: Rogério - Orçamentista - 9292-3456 <roger.orcamento@gmail.com>

Prezado,

Segue a resposta do setor demandante.

Atenciosamente,

---------- Forwarded message ---------
De: Edno Martimiano de Carvalho <ednocarvalho@detran.mt.gov.br>
Date: seg., 26 de out. de 2020 às 16:50
Subject: Re: 2º TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇO Nº 05/2020/DETRAN/MT
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Despacho nº 078 -RESPOSTA II.docx
30K

https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=0bae2fc41c&view=att&th=17566ad2fedaadea&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kgr0jl0w0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=0bae2fc41c&view=att&th=17566ba55749978e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kgr0jl0w0&safe=1&zw
mailto:ednocarvalho@detran.mt.gov.br
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=0bae2fc41c&view=att&th=1756b3a8d914ef20&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kgr0jl0w0&safe=1&zw